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"Petrachi szuka młodego pomocnika", brzmiał jeden z wczorajszych

artykułów Il Tempo, podający, że dyrektor sportowy poszukuje bardzo

młodego pomocnika do uzupełnienia kadry Giallorossich. Takiemu

profilowi gracza może odpowiadać część pogłosek z wieczora. 

Do tej pory Roma nie przeprowadziła żadnej operacji transferowej, ale Giallorossi

przeglądając cały czas rynek młodych i oceniają talent Paris Saint Germian, Arnauda

Kalumuendo Muingę, podaje portal laroma24.it. Piłkarz skończył dopiero co 17 lat,

gra w ekipie U19 paryskiego klubu, ale ma na swoim koncie już kilka występów w

pierwszym zespole, a także 9 goli i asystę w Youth League. W młodzieżowej lidze

francuskiej zdobył 14 bramek i zaliczył 6 asyst. Gra we francuskiej ekipie Under 18 i

został wybrany najlepszym graczem (również najlepszy strzelec) turnieju w

Limoges. Z kolei na mistrzostwach świata U17 w Brazylii zajął trzecie miejsce na

liście najlepszych piłkarzy i zdobył 5 goli.

Muinga zarabia 200 tysięcy euro rocznie. PSG Leonardo wycenia gracza na około 10

mln euro i owa kwota jest uznawana za Petrachiego za zbyt wysoką. Roma

obserwuje młodego piłkarza od kilku lat, podaje laroma24.it.

Jak dowiedział się ten sam portal, kilku obserwatorów Giallorossich pojawiło się

wczoraj na meczu Rennes-Marsylia. W notesie Romy znajdują się trzy nazwiska:

Duje Caleta Car, chorwacki obrońca, 23-latek, łączony już kiedyś z Romą, grający w

Marsylii, 20-letni środkowy pomocnik Boubacar Kamara, również z Marsylii, świetny

w wejściach ze środka pola i odbiorach piłki, Eduardo Camavinga, 17-latek z

Rennes, pomocnik, którego obserwuje też Milan.

Uwagę Giallorossich przyciągnęli też pomocnicy Rennes, Lea Siliki (rocznik 1996) i

Benjamin Bouringeaud (rocznik 1994), z kolei Yann Gboho (2001) i Lucas Da Cunha

(2001), którzy występują w kadrze pierwszej drużyny, znajdują się od dawna na

ustach wielu operatorów rynkowych.
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